

Artikelomschrijving: gold coll pinda's gezouten

Barcode: 8719743331761

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda's en sesam worden verwerkt

Allergenen

Pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465kJ (589kcal)
Eiwitten	22,7
Koolhydraten	13
Waarvan suikers	4
Vetten	50,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	7,7
Natrium	1

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl goud

Barcode: 8710296951024

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: chips touch of salt 100gr goud

Barcode: 5701979990648

Lijst met ingrediënten

Aardappelen 66,4%, zonnebloemolie 32%, zout 1,6%

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	530kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	53g
Waarvan suikers	0.5g
Vetten	32g
Waarvan verzadigd	2.9g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1.6g

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: oublies 125gr zwart/goud

Barcode: 5400265026664

Lijst met ingrediënten

Suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, kokos, koolzaad) in wisselende verhoudingen, ei-eiwit, magere melkpoeder, zout, emulgator: E471, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat gluten, kippenei en melk. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2220 kJ/530 kcal
Eiwitten	5,4 g
Koolhydraten	64 g
Waarvan suikers	35 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	16 g
Voedingsvezels	1,1 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: lonka nougat pinda-vr 135gr gd

Barcode: 8710486285007

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's 13%, gekonfijte vruchten 7% (meloen, glucose-fructosestroop, concentraat van kers, zuurteregelaar (citroenzuur)), palmvet, magere melkpoeder, melkeiwitten, gehydrolyseerde melkeiwitten, zout, natuurlijk aroma, honing.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Pinda's Kan het volgende bevatten: Noten

Exploitant

Cloetta Holland B.V.

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1762 kJ
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	71 g
Waarvan suikers	57 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	3,9 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	

Artikelomschrijving: snow mallows 175gr goud

Barcode: 5400265032726

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/339 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	69 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	<0,5 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: pepermunt luxe 100gr goud

Barcode: 8710559099210

Lijst met ingrediënten

suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijk munt aroma

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	398kcal
Eiwitten	0.52g
Koolhydraten	99.23g
Waarvan suikers	98.82g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0g

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr goud

Barcode: 802475724500

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: food atelier chocomelk

Barcode: 8710296890514

Lijst met ingrediënten

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacao poeder, stabilisator carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ/65 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	9,4 g
Vetten	8,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	0,10 g

Artikelomschrijving: zwarte thee 10st goud

Barcode: 8710296350216

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: maiswafels naturel goud

Barcode: 8710296932498

Lijst met ingrediënten

99,5% mais, 0,5% zout

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1619 kJ/381 kcal
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	84,6 g
Vetten	0,4 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	8,3 g
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: gold coll ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720039940079

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, suiker, specerijen, raapolie, rijsmiddel E500, E450, gebrande suiker, conserveringsmiddel, sorbinezuur en zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1319kJ (311kcal)
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,5